
Wijziging verordening garantieprijs oud papier 2006 

De raad van de gemeente Hardenberg; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2023; 

Besluit: 

  

  
1. artikel 2, lid 3, van de ‘Verordening garantieprijs oud papier 2006’, vastgesteld op 27 juni 2006, 

te schrappen, zodat verenigingen die papier inzamelen niet onverwacht minder inkomsten hebben 

dan begroot; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van bekendmaking daarvan 

en terugwerkt tot 1 oktober 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 28 maart 

2023. 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

F.G.S. Droste M.W. Offinga 

Nr. 144727 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2023 nr. 144727 5 april 2023 1 


